
 

Decreto Presidente Giunta n. 186 del 27/11/2018

 
Dipartimento 50 -  GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

 

Direzione Generale 8 - DIREZIONE GENERALE PER LA MOBILITA'

 

U.O.D. 92 - STAFF - Funzioni di supporto tecnico-amministrativo

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  CONFERENZA DEI SERVIZI ARTT. 2 E 3 DPR 18 APRILE 1994 N. 383 E SS.MM.II.

AEROPORTO DI SALERNO COSTA D'AMALFI. MASTERPLAN DI BREVE E MEDIO

TERMINE. DELEGA. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 91 del  3 Dicembre 2018



IL PRESIDENTE

PREMESSO che

a. il  Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti  – Dipartimento per le infrastrutture ed i  sistemi

informativi  e  statistici  ha  indetto  per  il  giorno  28  novembre 2018,  ore  11  per  il  giorno della

Conferenza di Servizi avente ad oggetto: “Artt. 2-3 del D.P.R. 18 aprile 1994, n. 383 e ss.mm.ii.

Aeroporto di Salerno Costa d’Amalfi. Master Plan di breve e medio termine;

b. con nota Registro Ufficiale n. 0017162 del 30.10.2018 il citato Ministero ha invitato, tra gli altri, la

Regione  Campania  a  partecipare  alla  Conferenza  di  Servizi  di  cui  sopra  attraverso  un

rappresentante legittimato ad esprimere il definitivo parere;

CONSIDERATO  che a mente dell'art. 14 – ter,  comma 3, della L. 241/90 e ss.mm.ii.,  ai lavori della

Conferenza  di  Servizi  ciascun  Ente  è  rappresentato  da  un  unico  soggetto  abilitato  ad  esprimere

definitivamente  ed  in  modo  unico  e  vincolante  la  posizione  dell'Amministrazione  stessa  su  tutte  le

decisioni di competenza della Conferenza;

RITENUTO 

a. di dover partecipare alla Conferenza dei Servizi “Artt. 2-3 del D.P.R. 18 aprile 1994, n. 383 e

ss.mm.ii. Aeroporto di Salerno Costa d’Amalfi. Master Plan di breve e medio termine”;

b. di dover conferire, a tal fine,  al dott. Francesco Guida della Direzione Generale per la Mobilità la

delega a partecipare alla suindicata Conferenza di Servizi, ivi esprimendo definitivamente ed in

modo unico e vincolante su tutte le decisioni di competenza della Conferenza, atteso il raccordo

di tutti gli uffici e strutture regionali invitati a partecipare alla Conferenza;

Alla  stregua  dell’istruttoria  compiuta  dalla  Direzione  Generale  per  la  Mobilità  e  dell’espressa

dichiarazione di regolarità della resa dal Dirigente della medesima struttura

D E C R E T A

Per i motivi espressi in premessa, da intendersi ripetuti e riscritti:

1. di partecipare alla Conferenza dei Servizi “Artt. 2-3 del D.P.R. 18 aprile 1994, n. 383 e ss.mm.ii.

Aeroporto di Salerno Costa d’Amalfi. Master Plan di breve e medio termine”; 

2. di conferire, a tal fine, al dott. Francesco Guida della Direzione Generale per la Mobilità la delega

a partecipare alla suindicata Conferenza di Servizi, ivi esprimendo definitivamente ed in modo

unico e vincolante su tutte le decisioni di competenza della Conferenza, atteso il raccordo di tutti

gli uffici e strutture regionali invitati a partecipare alla Conferenza;

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 91 del  3 Dicembre 2018



3. di inviare copia del presente decreto alla Direzione Generale per la Mobilità, alla Direzione Ciclo

integrato delle acque e dei rifiuti e le Autorizzazioni Ambientali, alla Direzione per il Governo del

Territorio e al Gabinetto del Presidente;

4. di trasmettere il presente decreto al BURC per la pubblicazione.

                                                                                                               Vincenzo De Luca

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 91 del  3 Dicembre 2018


	BURC n. 91 del  3 Dicembre 2018

